Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Tupanci do Sul

RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

Contratação de Prestação de Serviços de Transporte

Escolar.

Abertura: Dia 22 de fevereiro de 2017 .
Horário: 10:00 horas
Local: Secretaria Municipal de Administração
Tipo: Menor Preço por  quilômetro rodado

   O MUNICÍPIO DE TUPANCI DO SUL,  torna público para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL   nº 002/2017, com a exclusão das disposições  da alínea “d” do item
8.13 do edital.
   Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital.

Tupanci do Sul RS,  10 de fevereiro de 2017.

CLODOMAR FERMINO SOARES
                                              Prefeito Municipal